

## ענישה מקלה: מאסר על תנאי בלבד ללקוח שתקף ופצע את אשתו במספר רב של הזדמנויות

לקוח המשרד נעצר ונחקר בחשד שתקף ופצע את אשתו במספר רב של הזדמנויות לאורך תקופה של כשנה. לאחר החקירה הלקוח נלקח על ידי המשטרה לבית משפט השלום באשקלון בעקבות בקשתה להאריך את מעצרו לצורך השלמות חקירה וכן בשל מסוכנותו וחששה לשיבוש הליכי חקירה ומשפט מצידו. לאחר דיון כב' שופט המעצרים קיבל את טענות ההגנה של משרדנו והורה על שחרורו של הלקוח ממעצר בתנאים. ברבות הימים הוגש נגד הלקוח כתב אישום שייחס לו תקיפה ופגיעה של אשתו במספר רב של הזדמנויות. בעקבות ייצוג משרדנו הושג הסדר מקל ביותר עם מדור תביעות אשקלון במשטרה לפיו הוא הודה בכתב אישום שתוקן משמעותית בתמורה למאסר על תנאי וקנס סמלי בסכום של 500 שקלים בלבד.

## ענישה מקלה: מאסר על תנאי בלבד ללקוח שתקף ופצע את אשתו במספר רב של הזדמנויות

כאמור, כנגד לקוח המשרד הוגש בבית משפט השלום בקרית גת כתב אישום שייחס לו עבירות אלימות חמורות כלפי בת זוגו במספר רב של הזדמנויות לאורך תקופה של כשנה.

בהמלצת משרדנו, הלקוח שולב במסגרת טיפולית למניעת אלימות במשפחה החל מהשלבים הראשונים של ההליך במשך קרוב לשנה. הלקוח התמסר להליך הטיפולי, הקפיד להגיע לכל המפגשים, השתתף והביע את עמדותיו תוך שערך שינוי אמיתי באורחות חייו.

משרדנו טען לפגמים ראיתיים של ממש בתיק החקירה וכן עמד על מכלול נסיבות ביצוע העבירה וחיייו של הלקוח. כמו כן, משרדנו הדגיש את ההליך הטיפולי המוצלח שעבר הלקוח וכן את העובדה שעונש של מאסר בפועל או מאסר בדרך של עבודות שירות עלול היה להביא לפגיעה בכל רבדי חייו.

בעקבות כך, הושג הסדר טיעון מקל ביותר עם מדור תביעות אשקלון לפיו הלקוח הודה בכתב אישום שתוקן משמעותית, וזאת בתמורה לסיום ההליך הפלילי נגדו במאסר על תנאי וקנס סמלי בסכום של 500 שקלים בלבד.

כב' השופטת שמואלי מאייר נגה מצאה לנכון לכבד את ההסדר בהיותו סביר ומאזן נכונה בין האינטרס הציבורי לאינטרס האישי של הנאשם.

**להלן העתק החלטת בית משפט השלום בקרית גת בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:**



בתי המשפט

ת"פ 18-03-  
14 ינואר 2019

בית משפט השלום קריית גת

לפני כב' השופטת נגה שמואלי - מאייר,  
סגנית נשיאה

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירות של איומים, היזק לרכוש במזיד ותקיפה הגורמת חבלה של ממש בבן זוג (שתי עבירות) לפי סעיפים 192, 452 ו-382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו במשותף לעונשים של מאסרים מותנים, קנס וחתימה על התחייבות להימנע מביצוע עבירה, תוך שההגנה עתרה בנוסף לאמץ את המלצת שירות המבחן לעניין השתת צו מבחן למשך שנה.
3. בהתחשב בהודאת הנאשם, שיש בה משום קבלת אחריות וחיסכון בזמן שיפוטי; וכן בהתחשב בעובדה שהנאשם נעדר עבר פלילי, בשים לב לתיקונים המשמעותיים בכתב האישום, לחלוף הזמן ולהמלצתו החיובית של שירות המבחן, אני מוצאת לנכון לכבד את ההסדר, שהינו סביר בנסיבות העניין ומאזן נכונה בין האינטרס הציבורי לאינטרס האישי של הנאשם.
4. אשר על כן, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:
  - א. מאסר מותנה למשך 6 חודשים, אשר יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מהיום הנאשם יעבור כל עבירת אלימות מסוג עוון, לרבות איומים.
  - ב. מאסר מותנה למשך 12 חודשים, אשר יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מהיום הנאשם יעבור כל עבירת אלימות מסוג פשע.